
UCHWAŁA Nr 1508/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

 dnia 18 maja 2006 roku 
 
 

 
W sprawie: udzielenia P. Andrzejowi Sztokfiszowi - Pełnomocnikowi ds. Informatyzacji 
Województwa upoważnienia do występowania w imieniu Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawach dotyczących realizacji Projektu „ e- świętokrzyskie- rozbudowa infrastruktury 
informatycznej” 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie województwa ( tj. 
Dz.U Dz 2001 r, nr. 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
 
 
1. Upoważnienia się pracownika Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach Pana Andrzeja 
Sztokfisza – Pełnomocnika Zarządu ds. Informatyzacji Województwa do występowania w 
imieniu Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach przed organami administracji publicznej 
i wszelkimi innymi organami w celu uzyskania wszelkich uzgodnień, zezwoleń, opinii i 
pozwoleń wymaganych prawem, do występowania przed właścicielami nieruchomości w celu 
uzyskania wszelkiego rodzaju warunków technicznych na budowę linii światłowodowej oraz 
składania oświadczeń dotyczących bieżących działań Województwa w tym zakresie zadań. 

 
 
§ 2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 Marszałek Województwa  
 

   Franciszek Wołodźko 
 


